
UCHWAŁA NR LXXII/672/24 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr LXXI/661/24 Rady Gminy Żurawica z dnia 22 marca 2024 r. 
w sprawie przyznania dotacji z budżetu Gminy Żurawica na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub ujętych w gminnej ewidencji 
zabytków na realizację zadania pod nazwą: „Wzmocnienie nadproży wewnętrznych i zewnętrznych 

oraz renowacja tynków w pałacu w Maćkowicach” 

Na podstawie  art. 7 ust. 1 pkt 9 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie 
gminnym, (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r, poz. 40, z późn. zm.), art. 81 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 23 lipca 2003 r, 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami, (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r, poz. 840, z późn. zm.) oraz uchwały 
Nr LXIX/629/24 Rady Gminy Żurawica z dnia 26 stycznia 2024 roku w sprawie określenia zasad udzielenia 
dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, (Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego z dnia 
29.01.2024 r, poz. 702), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LXXI/661/24 Rady Gminy Żurawica z dnia 22 marca 2024 r. w sprawie przyznania 
dotacji z budżetu Gminy Żurawica na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków lub ujętych w gminnej ewidencji zabytków na realizację zadania pod nazwą: 
„Wzmocnienie nadproży wewnętrznych i zewnętrznych oraz renowacja tynków w pałacu w Maćkowicach”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE8DDA30-C656-44B8-A5FF-E5173D0B22D5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII/672/24 RADY GMINY ŻURAWICA z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-04-18T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




